INDICAÇÃO Nº 735 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
operação tapa-buraco em toda a extensão da Rua Mário Gonçalves Campos, bairro
Pousada Dos Campos.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a falta de manutenção, a rua necessita de
reparos devido aos inúmeros buracos que se encontram nela, causando enormes
transtornos para os motoristas e perigo aos pedestres.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6K3G6A1E0X6V0N3
		2021-05-18T14:17:14-0300